
DUHA KLUB DLAŽKA 
   nabízí svou nejvýznamnější a nejzábavnější sportovně-kulturní akci  - soutěž smíšených týmů 

 

5. - 8. 5. 2023 Rajnošky 
  Přihlášky:  www.dlazka.cz   Info: http://velkedlazdeni.dlazka.cz        

 Velkolepý turnaj plný sportu, her a soutěží všeho druhu po jednatřicáté‼! 

Akce proběhne za finanční pomoci Statutárního města Přerov. 
Kdo a jak se může zúčastnit turnaje: V 
družstvu může být až 11 členů (minimálně 4 
z nich jsou ženského pohlaví a minimálně 4 
z nich je mužského pohlaví. Věkový limit: 
Minimálně 18 let (výjimky po domluvě).                           
Je nutné absolvovat aspoň 22 z celkových 30 disciplín.                                              
Máte-li zájem pomoci (pořadatelé či rozhodčí ) – ozvěte se!     

Na 99% bude: Abalone Aktivity Badminton Cvičení na hudbu Dáma Dánské kuželky Dixit 
Dlaždič Duatlon  Fotbal  Horská kola Kroket Licitovaný mariáš Lodě Noční šílená běhačka 
Nohejbal Orientační běh Pétánque Ringo Ringocesta Scrabble Speciál trefy (basket, šipky, 
vzduchovka)  Stolní tenis  Šachy Šimbal  Tanec Volejbal  Zubři + speciální překvapení. 
Závěrečná štafeta. Hudební večery – hippies party + taneční hudba!                                                                                        

Jde hlavně o to zahrát si! My slibujeme, že si krásně zahrajete! O to jde! Jako vždy nám i vám! 

Mussur (Jaroslav Biolek) - vedoucí turnaje + další skvělí pořadatelé 
 


